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صفحه ورود سامانه بارشی قوی به فارس

مدیرکل هواشناسی فارس از ورود یک سامانه بارشی قوی به استان از 
غروب روز شنبه، چهارم بهمن خبر داد و گفت: این سامانه از سمت 
غرب وارد فارس می‌شود و به‌تدریج تا نیمه‌شب، تقریبا اکثر نقاط استان 

را تحت تأثیر قرار خواهد داد.
قاسم حسینی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: شدت فعالیت این سامانه 
تا ساعت ۱۷ روز یکشنبه، پنجم بهمن ادامه دارد البته فعالیت آن تا روز 

دوشنبه، ششم بهمن نیز در استان فارس پیش‌بینی می‌شود.

برف  به‌صورت  بارش‌ها  استان،  سردسیر  مناطق  در  اینکه  بیان  با  وی 
نیز  افزود: همچنین در غرب شهرستان شیراز و آزادراه‌ها  خواهد بود، 
بارش برف پیش‌بینی می‌شود. به طور کلی تمامی مناطقی که در سامانه 
اخیر شاهد بارش برف بودند، در این سامانه نیز مجدداً برفی خواهند شد.
مدیرکل هواشناسی فارس ادامه داد: مناطق مرکز، جنوب شرق و غرب 
مشکان  و  داراب  لایزانگان  خفر،  آبسرد  ارتفاعات  همچنین  و  استان 
نی‌ریز از جمله نقاطی هستند که بارش برف در آن‌ها پیش‌بینی می‌شود.
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خبـر

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش فارس تاکید کرد؛

نسل جدید دانش‌آموزان، نیازمند 
رویکردهای نوین آموزشی و فناور محور است

آماده‌باش ۲۴ ساعته شهرداری شیراز 
در پی هشدار نارنجی بارندگی برف و باران

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس با تأکید بر 
حق قانونی مردم در بیان اعتراضات، گفت: نحوه مواجهه و پاسخ‌گویی 
مسئولان به مطالبات شهروندان نقشی تعیین‌کننده در جلوگیری از تبدیل 
و  سریع  هوشمندانه،  مدیریت  و  دارد  امنیتی  بحران‌های  به  نارضایتی‌ها 

به‌موقع، شرط اصلی حفظ آرامش و انسجام اجتماعی است.
امور  و  عمومی  روابط  کل  ازاداره  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش   به 
بین‌الملل استانداری فارس جلیل حسنی در جمع مدیران حوزه‌های سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استان، با اشاره به اعتراضات و متعاقب آن اغتشاشات 
اخیر، اظهار داشت: اعتراض، حق طبیعی و مسلم مردم است و ضروری 
است بسترهای قانونی و شفاف بری بیان مطالبات و نقدها فراهم شود تا 

این حق در چارچوب قانون اعمال گردد.
وی با توصیف شرایط کشور پس از وقایع اخیر به‌عنوان شرایطی آرام 
نقاط  متعددی در  اعتراضات  و  تجمعات  افزود: در طول سال  باثبات،  و 
مختلف کشور برگزار می‌شود که در آن مردم مطالبات و مسائل خود 
پاسخگوی  آنان،  میان  در  حضور  با  نیز  مسئولان  و  می‌کنند  مطرح  را 
پرسش‌ها و دغدغه‌های شهروندان هستند. این روند، نشان‌دهنده به‌رسمیت 

شناختن حق اعتراض و نقش آن در اصلاح امور است.
با  فارس  استانداری  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاونت  سرپرست 
کرد:  تصریح  اعتراضات،  با  مسئولان  مواجهه  شیوه  براهمیت  تأکید 
سرنوشت  در  تعیین‌کننده‌ای  نقش  مردمی  مطالبات  به  پاسخ‌گویی  نوع 
به‌موقع می‌تواند به شکل‌گیری  اعتراضات دارد. پاسخ منطقی، مستدل و 
تعامل دوسویه و اعتماد متقابل میان مردم و مسئولان منجر شود؛ در حالی 
مطالبات  شدن  سرریز  زمینه  غیرمنطقی،  واکنش‌های  یا  بی ‌توجهی  که 
را  ناآرامی‌ها  بروز  احتمال  و  کرده  فراهم  را  امنیتی  حوزه  به  اجتماعی 

افزایش می‌دهد.
حسنی یکی از عوامل گسترش اعتراضات را نبود واکنش‌های منطقی و 

مؤثر نسبت به گلایه‌های مردم و همچنین فقدان بسترهای مناسب و قانونی 
برای بیان اعتراضات دانست و گفت: هر اندازه امکان طرح مطالبات در 
فضایی آرام، قانونی و پاسخ‌گو فراهم شود، از تبدیل نارضایتی‌ها به بحران 

جلوگیری خواهد شد.
وی با اشاره به ضرورت مدیریت حاشیه‌ها و اختلافات، خاطرنشان کرد: 
سیاست دولت وفاق ملی، مبتنی بر هم‌افزایی احزاب، نهادها و دیدگاه‌های 

مختلف در جامعه و در عین حال پرهیز از تمرکز بر اختلافات است.
وی افزود: یکی از دلایل عدم توفیق در اجرای برخی سیاست‌ها، حاشیه 
‌سازی‌ها و اختلاف ‌نظرهایی است که گاه میان مدیران و مسئولان شکل 

می‌گیرد و انرژی مجموعه مدیریتی را از اهداف اصلی منحرف می‌کند.
با تأکید  امنیتی و اجتماعی استانداری فارس  سرپرست معاونت سیاسی، 
بر ضرورت واکنش‌های دقیق، سریع و حساب‌شده مدیریتی، گفت: یک 
مدیر باید هنر و توانمندی خود را در شرایط بحران نشان دهد؛ مدیریت 
نارضایتی‌ها نیازمند درک درست شرایط، شناخت افکار عمومی و انتخاب 

شیوه مناسب برای پاسخ‌گویی است.
حسنی گفت: هرچند شیوه‌ها و روش‌های مدیریت ممکن است متفاوت 
باشد، اما هدف نهایی یکی است و آن، حفظ آرامش، اعتماد عمومی و 

حل مسائل در چارچوب قانون است.

مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس تاکید کرد؛

مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس گفت: مساجد باید مرکز فکر، برنامه‌ریزی 
تمدن‌سازی  مرکز  تاریخ،  طول  در  و  باشند  محله  خدمات‌رسانی  و 

فعالیت‌های اجتماعی پیغمبر )ص( بوده‌اند.
تبلیغات  کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
همایش  در  ولدان  باقر  محمد  والمسلمین  حجت‌الاسلام  فارس  اسلامی 
توانمندسازی متولیان مساجد در شیراز، ضمن اشاره به آسیب دیدن ۵۲ 
مسجد در سطح استان در اغتشاشات اخیر که ۱۷ مورد آن جدی است، 
تأکید کرد که چالش اصلی امروز جامعه، نه آسیب‌های فیزیکی، بلکه 

آسیب جایگاه و معنویت مسجد است.
فضای  در  فعال  پلتفرمی  و  بنیادین  اجتماعی  نهاد  یک  را  مساجد  وی   
اجتماعی خواند که باید قادر به تأمین تمام نیازهای فردی، خانوادگی و 

اجتماعی باشد.
حجت‌الاسلام ولدان با بیان اینکه حفظ حرمت امامزاده با متولی آن است، 
به نقل از مرحوم نادر طالب‌زاده، از کم‌کاری مساجد انتقاد کرد و گفت: 
قهوه‌خانه‌ها ۱۷ ساعت، کافه‌ها ۱۵ ساعت و پاساژها ۱۳ ساعت فعالند، اما 
مساجد ما خوش‌بینانه تنها ۴ ساعت در شبانه‌روز فعالیت دارند؛ این یعنی 

مسجد بر قرار نیست.
وی راه‌حل اصلی احیا را اعتماد به نسل جدید دانست و گفت: رهبر معظم 
اعتماد کردیم و  به جوانان  انقلاب فرمودند جوانان یک فرصتند. هرجا 
کار به آن‌ها واگذار شد، مسجد از خانه سالمندان بیرون آمد و آبادانی 

و نشاط یافت.
و  برنامه‌ریزی  فکر،  مرکز  باید  مساجد  ولدان،  حجت‌الاسلام  گفته  به 
خدمات‌رسانی محله باشند و در طول تاریخ، مرکز تمدن‌سازی فعالیت‌های 

اجتماعی پیغمبر )ص( بوده‌اند.

مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس با اشاره به شرایط حساس کنونی، جلسه 
توانمند سازی را فراتر از یک همایش نمایشی توصیف کرد و گفت: باید 

ببینیم چه باید کرد و اهداف رفتاری این دوره چیست.
حجت‌الاسلام ولدان با استناد به اظهارات امیر موسوی در روزهای گذشته، 
احتمال حمله رسمی آمریکا در این ایام را در کمترین حد ممکن دانست 
نوزدهم  در شب  نقطه کشور  و صد  هزار  در  سراسری  اغتشاشات  به  و 
دی ماه اشاره کرد که نشان‌دهنده فعالیت یک جریان هدفمند و فتنه‌ای 

چندلایه است.
وی بزرگترین راه‌حل برون‌رفت از شرایط فعلی را استغاثه، التجا و توکل 
باید نصرت  افزود: ما  با تدبیر و برنامه‌ریزی هوشمندانه خواند و  همراه 

خودمان را برای دین خدا به میدان بیاوریم تا نصرت الهی محقق شود.
و  فکر  مرکز  باید  مسجد  گفت:  فارس  اسلامی  تبلیغات  مدیرکل 
برنامه‌ریزی و خدمات رسانی محل باشد و مساجد همواره در طول تاریخ 

اینگونه بوده‌اند، هر مسجد باید یک سازمان تبلیغات باشد.
مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس خواستار احیای نقش اجتماعی مساجد شد 
و با انتقاد از فعالیت اندک مساجد در شبانه‌روز، راه‌حل اصلی را اعتماد به 

جوانان و خارج کردن مساجد از حالت خانه سالمندان دانست.

دبیر جامعه روحانیت شیراز خواستار شد؛

خسارت برخی از مفسدین به مردم بیشتر از فتنه گران در خیابان است

دبیر جامعه روحانیت شیراز خواستار برخورد با مفسدین اقتصادی در ملاعام 
شد و عنوان کرد: خسارت برخی از مفسدین به مردم بسیار بیشتر از فتنه 

گران در خیابان است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حرم مطهر سیدعلاالدین 
حسین)ع( حجت الاسلام والمسلمین محی الدین طاهری شیرازی در جلسه 
استاندار فارس حمایت  امیری  به میزبانی حسینعلی  جامعه روحانیت شیراز 
علمای فارس را نسبت به مقام معظم رهبری درخصوص تهدید ترامپ اعلام 
کرد و افزود: کشورهای غربی به ویژه آمریکا از مردم ایران در راهپیمایی 
نیز  نظام  مسئولان  از  همچنین  اند،  خورده  سیلی  روزه   12 جنگ  و  اخیر 
پشتیبانی می کنیم و تا آخرین نفس از آنان که در خط و پیرو مقام معظم 

رهبری هستند حمایت خواهیم کرد.
وی به گرانی های اخیر واکنش نشان داد و گفت: شکی نیست که دشمنان 
در موضوع گرانی های اخیر موج سواری کردند، اما نباید بهانه هم به دست 
از سوی مقام  یادآوری هایی  از گذشته  آنان دهیم، در موضوع گرانی ها 
معظم رهبری و برخی از مسئولان شده بود،  به نظر می رسد، اگر مقداری 
روشنگری و تبیین در خصوص افزایش قیمت ها شده بود و برخورد های 
قاطع هم با افرادی که برای ناراضی کردن مردم هزینه می کردند شده بود 
مردم هم آرامش پیدا می کردند، در برخی از فروشگاه ها در یک روز شاهد 
افزایش 2 الی سه باره قیمت ها بودیم، این کار مردم را عصبانی کرده بود.

روزانه  افزایش  به  واکنش  در  حسین)ع(  سیدعلاالدین  مطهر  حرم  تولیت 
قیمت ها هشدار داد: اعتراض مردم هم اکنون هم در خصوص افزایش قیمت 
ها به جا بوده و هست، واقعیت این است که معیشت مردم دچار مشکل 
است، باید به معضلات جامعه توجه کرد و آنان را برطرف کرد، اگر با 10 
مفسد اقتصادی برخورد علنی شده بود، برخی افراد اینگونه خون مردم را در 
شیشه نمی کردند، اگر خداوند دستور داده است که با فرد گناه کار برخورد 
علنی در سطح جامعه صورت گیرد دلیل داشته است در واقع می خواهد از 

گناه جلوگیری کند.

عنوان کرد:  و  عام شد  ملا  در  اقتصادی  مفسدین  با  برخورد  وی خواستار 
خیابان  در  گران  فتنه  از  بیشتر  بسیار  مردم  به  مفسدین  از  برخی  خسارت 
است، از قوه قضائیه به دلیل برخورد با امثال ساعدی نیا تشکر و قدردانی 
می کنیم، اما انتظار مردم از مجموعه شورای تامین استان فارس این است 
به داد وضعیت معیشت مردم برسند، درست است که برخورد با فتنه گران 
معشتی  و  اقتصادی  مسائل  فکر  به  باید  اما  است  اغتشاشان گران خوب  و 

مردم بود.
*قوه قضائیه برخورد قاطع با اغتشاشگران کند

و  امنیتی  نیروهای  از  قدردانی  ضمن  طاهری  والمسلمین  الاسلام  حجت 
اغتشاشگران، یادآور شد: شیراز در کلانشهر ها به  با  انتظامی در برخورد 
برکت وجود نیروهای امنیتی و انتظامی و مدیریت خوب آنها بحمدالله جزو 
شهرهای نسبتا آرام کشور بوده است، اما انتظار است دادگستری فارس در 
کند،  برخورد  قاطع  و  گیری کرده  تصمیم  سریع  اغتشاشگران  با  برخورد 

فاصله افتادن در برخورد با آنان آسیب زا است.
وی همچنین در خصوص مساجد شهر نیز بیان کرد: اغتشاشگران برخی از 
مساجد را تا 80 درصد تخریب کردند، دولت باید ورود کند و مساجد را 
مرمت کند چراکه مساجد و حوزه های علمیه پشتیبانان نظام هستند، اگر 
اینگونه نبود آنان را به آتش نمی کشیدند، انتظار است که مکان های مذهبی 

زودتر مرمت شود.
مسئول مدرسه علمیه محمودیه شیراز افزود: باید از اغتشاگرانی که دستگیر 
شده اند هزینه تخریب اموال عمومی و خصوصی مردم و دولت را بگیرند تا 
به خود دیگر اجازه ندهند با اموال مردم و بیت المال این کار را انجام دهند، 
باید با تمام این افراد برخورد کرد و هزینه هایی که به دوش مردم و نظام 

انداخته اند را گرفت.
وی در پایان روحانیت را مظلوم ترین قشر جامعه دانست و اضافه کرد: ائمه 
جماعاتی در شهر داشتیم که در اوج فتنه مسجد را رها نکردند و در مسجد 

حضور داشتند، افتخار روحانیت شهادت است.

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی شیراز 

تاکید کرد؛

بهره‌گیری از روش‌های نوین تامین مالی 
پژوهش و فناوری و حرکت به سوی جایگاه

برتر جهانی

ایمنی اولویت اصلی اجرای طرح های تامین 
و انتقال برق استان فارس 

توزیع ۲۳۵۷ کتاب و نشریه بین ایل‌نشینان 
استان فارس

نماینده شهرداری شیراز نفر اول انتخابات 
کارگروه ملی ساماندهی مشاغل شهری


